
ÅTK:s taxöverdomare/skogsdomare 2024

Namn Telefon Mail

Almkvist Anne 040 7735697 anne.almkvist@gymnasium.ax

Andersson Fraenk 040 5223157 fraenk.andersson@gmail.com

Bjurne Yngve 0457 5243914 bjurne@aland.net

Blomqvist Fredrik 0400 627758 fred.blomqvist@gmail.com

Eriksson Bror  Öv-445936  0400784862 bror.eriksson@aland.net  ej skogsdomare

Eriksson Tage 0457 5243743 hammaruddagard@aland.net

Eriksson Christofer 0457 5483039 cristofer.eriksson@ghs.ax

Eriksson Marina 0400 828248 marinaeriksson61@gmail.com

Hagberg Lillevi 040 8431150 narmobergs@aland.net

Hagberg Lars-Erik  Öv-328600  0400826525 hagberg@aland.net   ej skogsdomare

Hassel Mikael 040 8724386 mikael4hassel@gmail.com

Hellgrén Robert 0457 3500203 robert.hellgren88@gmail.com

Karlsson Bror-Erik 0400 992108 karlsson.louise@aland.net

Kamila Ulla  Öv-447633  0415066985 ullkam@utu.fi

Lindgren Bengt-Olof Öv-73945    0457 3135589 beos@aland.net

Malmberg Jan 040 5459109 janne.malmberg@aland.net

Nordberg SWg-Göran 0400 991805 nordanbergets.kennel@aland.net

Sundström Lars 040 5378787 lars.theodor@gmail.com

Sundberg Åsmund  Öv-524622   0457 5244584 marskogens@aland.net


